
UCHWALA NR XIX.205.2016 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 września 2016 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Marian Makowski 

dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinny Mińsk" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII.182.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 2016 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie Programu Rodzinny Mińsk (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6096). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 3FDE8776-2FD2-46C4-9E27-5FC0 I 50342EE. Podpisany Strona I 


